A& RENAULT

ade,

"o R4

Ricambi fabbricati in Ifalia

Pieces détachées fabriguées en Italie
Spare parts made in [taly

Repuestos fabricados en ltalia

Consultez aussi nos catalogues pour les Citroen 2cv et DS!

L.RR.

CITRO RECHANGE RETRO
CITRO RICAMEBI RETRO

AT - 8 o

<



EMBRAYAGE - FRIZIONE

REF. FRI5S0

KITEMBRAYAGER40.7-0.8-0.9- 1.1 (chassis...> 153412) @160

REF. FRI51

DISQUE EMBRAYAGER40.7-0.8-0.9- 1.1 (chassis...>153412) @160
nombre de dents 20

REF. FRI21

MECCANISME EMBRAYAGE R4 0.7-0.8-0.9-1.1(chassis...>153412)
@160

REF. FRI52

KITEMBRAYAGE R4 1.0- 1.1 (chassis 153413>...) @180

REF. FRI53

DISQUE EMBRAYAGE R4 1.0- 1.1 (chassis 153413> ...)
@180nombre de dents 20

REF. FRI32

MECCANISME EMBRAYAGE R4 1.0- 1.1 (chassis 153413> ...) @180

REF.BUT50

BUTTEE EMBRAYAGE TOUS LES MODELES



REF. BUT3

BUTEE A BILLE

REF. FRI54

MECCANISME EMBRAYAGE ADOIGTS @160

REF. FRI55

DISQUE EMBRAYAGE R4 @160
nombre de dents 10



SOUPAPES ET GUIDES - VALVOLE E GUIDE

REF. SOU50

SOUPAPES ADMISSION R4 63>
28,2X7X73 STEM END L

REF.SOU51

SOUPAPES ADMISSION R4 63>
28,2X7X73 STEMEND A

REF. SOU52

SOUPAPES ECHAPPEMENT R4 63>/72>
25X7X73,80 STEMEND H

REF. SOU53

SOUPAPES ADMISSION R4 75>
33,5X7X89,80 STEM END L

REF.SOU54

SOUPAPES ADMISSION R4 75>
33,5X7X89,80 STEM END A

REF. SOU55

SOUPAPES ECHAPPEMENT R4 75>
29X7X88,90 STEMEND H



R4, R5, R6, R8, R10

D.7,0mm

<>
T

VA

REF. SOU56

SOUPAPES ECHAPPEMENT R4 75>
30,30X7X89 STEMEND H

REF. GUI50

GUIDE DE SOUPAPE ADMISSION / ECHAPPEMENT
11,14X7X34L

REF.GUI51

GUIDE DE SOUPAPE ADMISSION / ECHAPPEMENT
11,15X7X41,5L

REF. GUI52

GUIDE DE SOUPAPE ADMISSION / ECHAPPEMENT

CARBURATEUR - CARBURATORE
REF.KIT50

KITCOMPLET CARBURATEUR SOLEX 26 DIS 5

REF. MEB3

MEMBRANE POUR CARBURATEUR ZENITH 28 IF



REF. KIT51

KITCOMPLET CARBURATEUR ZENITH 28 IF

REF. KIT52

: ?’
8 o o %\f' KITCOMPLET CARBURATEUR ZENITH 32 IF 7
D g ——
0 REF. KIT53
@ O KITCOMPLET CARBURATEUR SOLEX 32 EISA4 32 SEIA
oo ": S
o ~ REF. KIT54
B
© KITCOMPLET CARBURATEUR ZENITH 28 IF (V 05086)

REF. CAL1

0 CALE POMPE AESSENCE

MOTEUR - MOTORE

REF. PA50

POMPE AEAU R4 0.8 62>88/1.1 78>84

REF. PA51

POMPE AEAUR4 1.0 85>93




REF. PA52

POMPE AEAUR4 1.1 78>90

REF. SUP50

SUPPORT MOTEUR AVANT DROITE R4 956-1108cc

REF. SUP51

PRIX: € 14,90

REF. SUP53

SUPPORTBV0.8/1.1

REF. AXE50

MOYEUDE ROUE R4

REF. RUL50

ROULEMENT ROUE ARRIERE R4- 42X20X15




REF.RUL51

ROULEMENT ROUE Arriere R4 - 47X25X15

REF. PIGN50

PIGNON DISTRIBUTION R4 850cc 7701348994

REF. PIGN51

PIGNON DISTRIBUTION R4 GTL950cc-1100cc GTL 7700563797
7700564247

REF. PIGN52

PIGNON DISTRIBUTION R4 1100cc 7701349043

REF.ENG50

ENGRANAGE DISTRIBUTION R4 850cc 0556236600

REF.ENG51

ENGRANAGE DISTRIBUTION R4 GTL 1100cc 7700655335



REF.ENG52

ENGRANAGE DISTRIBURION R4 950cc 7700553815

REF. CHA50

CHAINE DISTRIBUTION R4 850cc (7701349643) 64 MAILLONS SIMPLE

REF.CHA51

CHAINE DISTRIBUTION R4 950ccv-1100cc-1100ccGTL 7700722758
58 MAILLONS SIMPLE

REF.CHA53

CHAINE DISTRIBUTION
64 MAILLONS DUBBLE

REF.TEN50

TENDEUR DE CHAINE 7700578995
RENAULTR4 motore 850cc

REF.TEN51

TENDEUR DE CHAINE 7700578993
R4 950cc-1100cc-1100cc GTL



REF.TEN52

TENDEUR DE CHAINE 7701460489

R4 854cc

REF.JOI850

JOINTDE DISTRIBUTION 850CC

REF.JOI950

JOINTDE DISTRIBUTION 950cc-1100cc-1100cc GTL

(LES SEGMENTS SONT POUR UN SEUL PISTON)

O (‘2 (ﬁ REF. SEG50

= %Ej =08 #_j e Tf) -\ SEGMENTS MOT. 800.01 76> @58 - 1,75x2x3

O C‘) (w REF. SEG51

_ ..— = SEGMENTSMOT.CIC-689.01/1072> @65-1,75x2x3,5
B %4 \ i

—

O C) (W REF. SEG52

.. .= =N i SEGMENTS MOT. 688.01/1369> @70 - 1,75x2x3,5

F i
#
C— REF. COUS0
= —
";_,\ : COUSSINETS VILEBREQUIN 1.0 MOT. C1C 956¢c STD
—_——

AUGMENTATION/REDUCTIONS DISPONIBLES



il REF.COU51

(- COUSSINETS BIELLE 1.0 MOT. C1C 956¢c STD
—_— AUGMENTATION/REDUCTIONS DISPONIBLES

("j REF.BAG50

BAGUES D'EPAULEMENT DEUX MOITIEES 1.0 MOT C1C 956¢c STD
AUGMENTATION/REDUCTIONS DISPONIBLES

si.\ REF. CAR50
m CARDAN COMPLETD/G
T

REF.BOI50

BOITE DE GUIDAGE DE 79 7702109906-7943010201

REF.BOI51

BOITE DE GUIDAGE complet DE 79 7702109906-7943010201

REF.DIR50

ROTULE BULLETTE DE DIRECTION 7701450588

REF. SUFR4

SOUFFLET CARDAN COTE ROUE
100X68X17




REF. SUFR4BOITE

SOUFFLET CARDAN COTE BOITE
110X118X80X17

REF.SUFDIR4

SOUFFLETS DE DIRECTION JUSQU'A 79
100X36X26

REF. SUFDIR4N

SOUFFLETS DE DIRECTION APRES 79
162X34X10

REF.DIR51

JOINTAROTULE SUPERIEUR 7701451904. 1969

REF.DIR52

JOINT AROTULE INFERIEUR GAUCHE
7701450635

REF.DIR53

JOINTDE DIRECTION 7701348067

REF.DIR54

JOINT DE SUSPENSION SUPERIEUR ETINFERIEUR DROITE 7701463687




REF.DIR55

JOINT DE SUSPENSION SUPERIEUR ET INFERIEUR GAUCHE 7701463686

REF.DIR56

SUPPORT DE SUSPENSION DROITE 7700525703

REF.DIR57

SUPPORT DE SUSPENSION GAUCHE 7700525702

REF.DIR58

BRAS OSCILLANT DE SUSPENSION DE ROUE DROITE 7700542358

REF.DIR59

BRAS OSCILLANT DE SUSPENSION DE ROUE GAUCHE 7700703950

REF.DIR60

CAOUTCHOUC DE BARRE STABILISATRICE

REF.DIR61

. TETE DE DIRECTION BILATERAL
b o L



REF.DIR62

é-!—O BRAS DE DIRECTION BILATERAL R4 COMPLET

REF.DIR63

&\ ARTICULATION AXIALE BILATERAL
'®

FREINAGE - FRENI

REF. DIS50

DISQUES DE FREIN R4

REF.TAMR4501

TAMBOUR DE FREIN AVANT @200,03MM
haute qualité fabriqué en Italie 0428876100-0428823500

REF.TAMR4502

TAMBOUR DE FREIN AVANT @228,5MM
haute qualité fabriqué en Italie 7700503027

REF.TAMR4503

TAMBOUR DE FREIN ARRIERE @ 160,3MM @40
haute qualité fabriqué en Italie 7701459793




REF.TAMR4515

TAMBOUR DE FREIN ARRIERE @ 160,3MM @42
haute qualité fabriqué en Italie 7701460325

REF.TAMR4519

TAMBOUR DE FREIN ARRIERE @ 180,2MM
haute qualité fabriqué en Italie 7701460327

REF.MAC50

MACHOIRES DE FREIN AR @ 180 R4

REF.MAC51

MACHOIRES DE FREIN AR @ 160 R4 bendix

REF. MAC52

MACHOIRES DE FREIN AV @ 200 R4

REF. PAS50

PLAQUETTES DE FREIN AV SYSTEME BENDIX R4



REF. PAS51

PLAQUETTES DE FREIN AV SYSTEME LUCAS R4

REF. CIL50

CYLINDRE DEROUE AVDROIT @23,81

REF. CIL51

CYLINDRE DE ROUE AV GAUCHE @23,81

REF. CIL52

CYLINDREDE ROUEAR R4 0.862>86 @ 19

REF. CIL53

CYLINDREDE ROUE AR R4 0.8 71>86/76>82 - 1.1 76>90 @ 20,6

REF. CIL54

CYLINDREDEROUEARR40.871>86-1.087>90-1.171>90 @ 22



REF. CIL55

CYLINDREDEROUEARR41.087>90-1.183>900 22,2

REF.MCI50

MAITRE CYLINDRER4 0.8 74>90-1.176>90 § 19

REF.MCI51

MAITRE CYLINDRE R4 0.8 62>90 @ 20,6 3/8 24UNF-7/16 20UNF

REF.MCI52

MAITRE CYLINDRE R4 0.8 76>90 @ 20,6 10x1-12x1-16x1,25
M10X1-M12X1-M16X1,5

REF.MCI53

MAITRE CYLINDRE R4 0.8 76>86 @ 20,6 12x1-10x1

REF.MCI54

MAITRE CYLINDRE R4 0.8 82>90 @ 19 10x1-12x1



REF.MCI55

MAITRE CYLINDRE R4 0.8 72>90 @ 20,6 10x1
M10X2

REF.MCI56

MAITRE CYLINDRE R4 1.0 87>90 - 1.1 76>90 @ 19 10x1
M10X3

REF.MCI57

MAITRE CYLINDRE R4 1.1 76>90 @ 20,6 10x1
M10X3

REF. PIF50

-oo KIT REPARATION ETRIER FREIN AVANT @ 45 LUCAS

REF. PIF51
-o KIT REPARATION ETRIER FREIN AVANT @ 45 BENDIX
REF. PITS0

PISTON ETRIER DE FREIN AVANT @ 45 LUCAS
45X35X48

REF. PIT51

PISTON ETRIER DE FREIN AVANT @ 45 BENDIX
45X36X48




0

0

09 4

0

O

REF.CAB50

CABLE FREIN R4L/TLAR DROITE 1540mm/1310mm

REF.CAB51

CABLE FREIN R4L/TLAR DROITE 1050mm/795mm

REF.CAB52 R4

CABLE FREIN R4L/TLAR GAUCHE 1425mm/1195mm

REF.CAB53

CABLE FREIN R4L/TLAR GAUCHE 1510mm/1255mm

REF.CAB54

CABLE FREIN R4L/TLAR avant 2470m/770mm 7702107376

REF.CAB55

CABLE FREIN R4L/TLAR arriere 1500mm/1310mm 7700539995

REF. CAB56

Cable de commande, commande d'embrayage 785mm/640mm



REF. CAB57

Cable de commande, commande d'embrayage 1025mm/953mm

REF.CAB58

CABLE COMPTEUR 1280mm 7700.508.327

REF. CAB59

CABLE COMPTEUR 1510mm 7700.634.251

REF.CAB60

CABLE COMPTEUR 1660mm 7700.537.580

REF.CAB61

CABLE COMPTEUR 1670mm 7701.348.393

REF.CAB62

CABLE COMPTEUR 1540mm 7701.349.473

REF.CAB63

Flexible de frein avant 430mm



REF. CAB64

Flexible de frein arriere 270mm

REF. CAB65

CABLE D'ACCELERATEUR 7701349843

REF. CAB66

CABLE D'ACCELERATEUR 1100MM/770MM 7701349814

REF.CAB67

CABLE STARTER 7704348431

REF. FAN50

CABOCHON FEU LATERALE R4

REF. FAN51

CABOCHON FEUAVANT

REF. FAN52

FEUAVANT COMPLET DROITE 3°S R4



REF. FAN53

FEUAVANT COMPLET GAUCHE 3°S R4

REF. FAN54

CABOCHON FEUAVANT DROITE 3°S

REF.FAN55

CABOCHON FEU AVANT GAUCHE3°S

REF. FAN56

FEU AVANT COMPLET DROITE 4°S

REF. FAN57

FEUAVANT COMPLET GAUCHE 4°S

REF. FAN58

CABOCHON FEUAVANT DROITE 4°S




REF. FAN59

CABOCHON FEU AVANT GAUCHE 4°S

REF. FAN60

CABOCHON FEU ARRIERE DROITE

REF. FAN61

CABOCHON FEU ARRIERE GAUCHE

REF. FAN62

CABOCHON FEU ARRIERE DROITE

REF. FANG3

CABOCHON FEU ARRIERE GAUCHE

REF. FAN64

CABOCHON FEU ARRIERE GAUCHE FURGONETTE

REF. FAN6G5

CABOCHON FEU ARRIERE DROITE FURGONETTE



REF. GUARN50

JOINTDE FEU FURGONETTE

REF. MASQR4CROME

L e——
IQ CALANDRE CHROME R4 NOIR complet avec embleme Renault

R REF.MASQR4
| EESSSSER: @
( p ES=E==E j_il;_j CALANDRE CHROME GRIS R4 complet avec embleme Renault
s REF.ENJ1

i ENJOLIVEUR GOUTTIERE CHROME
INTERIEUR EN ALUMINIUM Made in Italy

REF. BAL1

BALAI DYNAMO PARIS RHONE 7x15x14mm 6volt

REF. BAL6

g
fl l KIT CHARBONS ALTERNATEUR PARIS-RHONE A13M12 72> 7x5x19mm



15m

REF.BAL11

KITCHARBON STARTER DUCELLIER SERIE 6201A/B 15x15x8mm

REF. BAL4

BALAI DEMARRUER DUCELLIER 6/11x15x13 mm

REF. ALT50

ALTERNATEUR 12V 40H (782CC-845CC)

REF. ALT51

P ALTERNATEUR 12V 50H (956CC-1108CC)

REF.DEM50

DEMARREUR 12V R4 800

REF.DEMS51

DEMARREUR 12V R4 1100
M8X1,25+M8X1,25

REF.DEM52

DEMARREUR 12V R4 1100 0,9KW
8+M8X1,25



REF. DEM53

DEMARREUR 12V R4 1100
M8X1,25+M8X1,25+8,5

REF. SERB1

RESERVOIR DE LIQUIDE D'ESSUIE-GLACE 1lt

REF. POM2

POMPE DE PARE-BRISE UNIVERSELLE

REF. LAM1

CENTRALE CLIGNOTANTE 12V

REF. LAM2

CENTRALE CLIGNOTANTE ELECTRONIQUE 12V

REF.BUL23

CONTACT PRESSION HUILE 0,30 BAR - 14x1,5

REF. REG2

REGULATEUR DE TENSION METALLIQUE 2CV-R4



REF.VOL1

VOLTMETR 8-16 V@ 52mm

REF.IND1

INDICATEUR NIVEAU CARBURANT ELECTRONIQUE 12V

REF. SPA4

BALAI D'ESSUIE GLACE
LONGUEUR 280 MM

REF. SPA3

BALAI ESSUIE-GLACE TOUS TYPES CROMEE 285mm DEPUIS '65

REF. SPA2

BALAI ESSUIE-GLACE INOX 2CV 240mm



REF.POT50

TUYAU AVANT DU 9/61 AU 08/83

REF. POT51

SILENCIEUX AVANT DU 9/61 AU 08/83

REF. POT52

TUYAU EN S APRES SILENCIEUX DU 9/61 AU 08/83

REF. POT53

- — TUBE ARRIERE DU 9/61 AU 08/83

REF.POT54

TUYAU EN S APRES SILENCIEUX DU 9/83 AU 08/92

REF. POT55

"= TUBEARRIERE DU 9/83 AU 08/92

REF. POT56

TUYAU EN S APRES SILENCIEUX DU 9/83 AU 08/92 956CC.



REF. POT57

TUYAU CENTRALDU 9/83 AU 08/92 956CC.
KIT 2 PCS avec collieret manchon de connexion-expédition pas cher

REF. POT58

SILENCIEUX ARRIERE DU 9/83 AU 08/92 956CC.

REF. POT59

SILENCIEUXAVANTDU 78 AUS0 CC845-CC1108

REF. POT60

TUYAU EN S APRES SILENCIEUX DU78 AU90 1108CC.

REF. POT61

TUBE ARRIERE DU 78 AU 90 1108CC
KIT 2 PCS avec collier et manchon de connexion-expédition pas cher

REF. COLL2

COLLIER ECHAPPEMENT SOUS CAISSE @ 36

REF. COLL5

COLLIER ECHAPPEMENT SOUS CAISSE @ 43



REF.SUP4

SUPPORT DE TUYAU D'ECHAPPEMENT

REF.FO50

FILTRE AHUILEM20X1,5 71,5h51,5,5 1,3 bar=LS932
1000cc-1100cc

REF.FO51

FILTREAHUILE3/4 16 62-71h59 0,8 bar=LS169B
800cc-1100cc

REF. FA50

FILTRE A AIR 62-89 -@ EXT.170x@INT.105xH65
R4, (0,8L, 8,5L), R1123, R2391. 10/1962 a 07/1989

REF.FA51

FILTRE A AIR 62-89 -@ EXT.211x@INT.144xH60
R4 (0,85L), R1123, R2106. Renault R5, R1221, R1391, R1220. R6 (0,8L)

REF. FA52

FILTRE A AIR 62-89 -@ EXT.190x@INT.108xH62
R4 (0,8L) LAUTRETTE




REF.FA53

FILTREA AIR -@ EXT.218x@INT.142xH79/74
R4

REF.FA54

FILTRE AAIR COMPLET EN PLASTIQUE -@ EXT.320x@260 @38IN
R4

REF. FAS5

FILTRE AAIR COMPLET EN PLASTIQUE -@ EXT.320x@260 @50IN
R4 -R5

REF. AMMR4AV

AMMORTISSEUR AVANT R4 - RENFORCE - EXCELLENTE QUALITE-MADE IN ITALY

REF. AMMR4AR

AMMORTISSEUR ARRIERE R4 - RENFORCE - EXCELLENTE QUALITE-MADE IN ITALY

REF. AMMR4AVECO

AMMORTISSEUR AVANT R4 - PREMIERE PRIX



REF. AMMR4AV2 ECO

AMMORTISSEUR AVANT R4 - PREMIERE PRIX

REF. AMMR4AR ECO

AMMORTISSEUR ARRIERE R4 - PREMIERE PRIX

LR.R.

CITRO RECHANGE RETRO
CITRO RICAMBI RETRO

=

T T - |
r . - o . ;9:, (:O‘?V/
<

STRADA DEL LUOGO 18
10090 CASTIGLIONE TORINESE (TO) ITALY
T.V.A. IT 13071590015

Luca: (+39) 3334812456
Mathieu: (+39) 3382314189
Web: www.Ci-rr.it
E-mail: info@Ci-rr.it
E-mail:  export@Ci-rr.it



NV



